
 

ΟΡΙ΢ΜΟΙ ΓΙΑΙΣΗΣΩΝ 

 
Α1 Δθνική Καηηγορία Γσναικών –  League Α1 Γσναικών – 13η αγωνιζηική 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ ΠΑΡΑΣΗΡΗΣΔ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Λάμνπ 18.00 ΑΝΛ Ξαλλαμηαθόο - ΑΠ Καθεδόλεο ΘΝ΢ΡΠΖΠ-ΚΗΣΑΖΙΝΓΙΝ΢ ΡΠΗΛΡΝΚΖΛΑΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Ηιηζζίωλ 18.30 ΑΝ Ζιπζηαθόο - ΑΠΞ Θόξηλζνο ΒΔΙΩΛΖΠ-ΟΑΛΡΠΗΝ΢ ΘΑΞΑΛΡΑΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Καξθόπνπινπ 18.00 ΑΝ Καξθνπνύινπ - ΑΠΞ Θέηηο ΚΑΟΘΑΡΖΠ-ΙΗΓΩΟΗΘΗΩΡΖ ΡΠΗΚΞΗΛΝΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Α΄Ζιηνύπνιεο 18.00 ΓΠ Ζιηνύπνιεο - ΑΝΦ Ξνξθύξαο ΣΟΖΠΡΗΓΖΠ-ΚΑΙΦΑΠ ΞΝΙΗΡΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Κ. Κεξθνύξε 15.00 Νιπκπηαθόο ΠΦΞ - ΑΞΠ Αίαο ΚΔΡΑΜΑ-ΚΑΟΗΓΑΘΖΠ ΚΑ΢ΟΗΘΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Ξπιαίαο 18.00 AΠ Άξεο - ΑΝ Θήξαο Κ΢ΙΩΛΑΘΖΠ-ΡΠΗΝ΢ΙΑ ΘΑΙΙΖΠ ΔΚΚ. 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΔΠΟΠΣΔ΢ ΓΡΑΜΜΑΣΔΙΑ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Λάμνπ 18.00 ΑΝΛ Ξαλλαμηαθόο - ΑΠ Καθεδόλεο ΚΝ΢ΠΡΑΘΖ-ΘΔΝΓΝΠΗΝ΢ ΡΕΑΘΩΛΗΑΡΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Ηιηζζίωλ 18.30 ΑΝ Ζιπζηαθόο - ΑΠΞ Θόξηλζνο ΒΑΟΑΡΑΠΖΠ-ΑΟΒΑΛΗΡΖΠ Λ΢ΓΟΗΩΡΖ 

Πάββαην 26/1/2019 Καξθόπνπινπ 18.00 ΑΝ Καξθνπνύινπ - ΑΠΞ Θέηηο ΑΙΔΒΔΡΠΝΒΗΡΖΠ -ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΡΑΙΑΟΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Α΄Ζιηνύπνιεο 18.00 ΓΠ Ζιηνύπνιεο - ΑΝΦ Ξνξθύξαο ΘΝΚΗΑΛΝ΢-ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΠΡ. ΘΑΠΡΑΛΖ 

Πάββαην 26/1/2019 Κ. Κεξθνύξε 15.00 Νιπκπηαθόο ΠΦΞ - ΑΞΠ Αίαο ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ-ΓΟΑΓΝ΢ΚΑΛΝΠ ΞΔΠΗΛΝΓΙΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Ξπιαίαο 18.00 AΠ Άξεο - ΑΝ Θήξαο ΙΝ΢ΚΠΗ-ΘΑΘΑΡΠΗΝ΢ ΓΝ΢ΒΑΙΖ 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΠΑΡΑΣΗΡΗΣΔ΢ ΑΓΩΝΑ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Λάμνπ 18.00 ΑΝΛ Ξαλλαμηαθόο - ΑΠ Καθεδόλεο ΡΠΗΛΡΝΚΖΛΑΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Ηιηζζίωλ 18.30 ΑΝ Ζιπζηαθόο - ΑΠΞ Θόξηλζνο ΘΑΞΑΛΡΑΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Καξθόπνπινπ 18.00 ΑΝ Καξθνπνύινπ - ΑΠΞ Θέηηο ΡΠΗΚΞΗΛΝΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Α΄Ζιηνύπνιεο 18.00 ΓΠ Ζιηνύπνιεο - ΑΝΦ Ξνξθύξαο ΞΝΙΗΡΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Κ. Κεξθνύξε 15.00 Νιπκπηαθόο ΠΦΞ - ΑΞΠ Αίαο ΚΑ΢ΟΗΘΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Ξπιαίαο 18.00 AΠ Άξεο - ΑΝ Θήξαο ΘΑΙΙΖΠ ΔΚΚ. 

 
 

 
 

Πειίδα 1 (από ζύλνιν 4) 



 

ΟΡΙ΢ΜΟΙ ΓΙΑΙΣΗΣΩΝ 

Pre League Γσναικών – 13η αγωνιζηική 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ ΓΡΑΜΜΑΣΔΙΑ 

Πάββαην 26/1/2019 Βξηιεζζίωλ 17.45 ΦΝ Βξηιεζζίωλ - ΑΝ Ξαλαζελαϊθόο ΡΠΗΡΠΗΘΑΠ-ΣΑΚΞΗΙΝ΢ ΓΔΛΓΖ 

Πάββαην 26/1/2019 Εεξίλεην 17.00 ΓΠΘ Ζξαθιήο - ΑΝ Ιακίαο 2013 ΑΛΡΩΛΝΞΝ΢ΙΝΠ-ΚΑ΢ΟΗΘΗΓΝ΢ ΘΙΖΚΑΡΠΗΓΑ 

Πάββαην 26/1/2019 Κνζράηνπ 13.30 ΓΠ Ξαληώληνο - ΓΑΠ Κεζζαξάο ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ Β.-ΒΙΑΣΝΠ ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΖ 

Πάββαην 26/1/2019 Θνξπδαιινύ 19.00 ΑΓΠ Αξηεκηο - ΑΝ Αηγάιεω ΚΔΡΑΜΑ-Θ΢ΟΓΗΑΙΑΛΖ ΘΑΙ΢ΚΛΗΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Κ. Ρζηθίλαο 17.00 ΣΑΛΘ - ΑΔΘ Αζελώλ ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ-ΓΗΩΓΗΝ΢ ΑΙΘ. ΡΠΗΙΗΓΘΝ΢ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Εεξίλεην 17.30 Εεξίλεηνο ΑΝΛ - ΞΑΝΘ ΙΗΑΘΝ΢-ΝΗΘΝΛΝΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΑΟΔΞΖ 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΠΑΡΑΣΗΡΗΣΔ΢  

Πάββαην 26/1/2019 Βξηιεζζίωλ 17.45 ΦΝ Βξηιεζζίωλ - ΑΝ Ξαλαζελαϊθόο ΡΝ΢ΙΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Εεξίλεην 17.00 ΓΠΘ Ζξαθιήο - ΑΝ Ιακίαο 2013 ΟΗΓΘΝΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Κνζράηνπ 13.30 ΓΠ Ξαληώληνο - ΓΑΠ Κεζζαξάο ΡΠΑΘΩΛΑΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Θνξπδαιινύ 19.00 ΑΓΠ Αξηεκηο - ΑΝ Αηγάιεω ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΑΡΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Κ. Ρζηθίλαο 17.00 ΣΑΛΘ - ΑΔΘ Αζελώλ ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Εεξίλεην 17.30 Εεξίλεηνο ΑΝΛ - ΞΑΝΘ ΚΑ΢ΟΗΘΗΓΖΠ 

               
 
 

Πειίδα 2 (από ζύλνιν 4) 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

ΟΡΙ΢ΜΟΙ ΓΙΑΙΣΗΣΩΝ 

                                                 Α2 Δθνική Καηηγορία Ανδρών 
 
  Α’ Όμιλος 1ος Υποόμιλος 
– 11η αγωνιστική 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Κεηο 17.30 ΓΠ Ξαληώληνο - ΠΦΑΚ Φνίβνο ΘΑΡΠΝ΢ΙΖΠ Β.-ΚΝΠΗΑΙΝΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Πη. Θαιαϊηδήο 18.00 ΑΠ Ξαλεξπζξαϊθόο - ΑΔΞ Νιπκπηάο ΞΟΝΘΝΞΗΝ΢-ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ Κ. 

Θπξηαθή 27/1/2019 Ξαξαιίαο 14.00 ΑΝ Θαιακάηα 80 - Ονδίωλ Άζιεζηο ΡΠΝ΢ΚΔΙΔΑΠ-ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Αηγίνπ 13.30 ΑΝ Αηγηαιέωλ - ΝΦΖ ΠΞ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ-ΓΙΩΠΠΗΓΖΠ 

 
 

  Α’ Όμιλος 2ος Υποόμιλος 
– 11η αγωνιστική 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Ραθ.Ξαπαγεωξγίνπ 18.30 ΑΝ Λένη Βύξωλνο - ΓΑΠ Γξαπεηζώλαο ΞΗΘΟΑΚΔΛΝΠ-ΝΗΘΝΛΝΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Απόιιωλ 18.00 ΓΠ Απόιιωλ - ΑΠ Θέξθεο ΞΑΞΑΣΑΡΕΖΠ-ΚΑ΢ΟΝΠ 

Πάββαην 26/1/2019 ΔΑΞ 18.00 ΔΑ Ξαηξώλ - ΑΔ Αξκελίωλ ΙΗΛΑΟΓΑΡΝΠ-ΓΘΝΙΦΖΠ 

 
Β’ Όμιλος – 15η 

αγωνιστική 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Αηγηλίνπ 20.00 ΚΑΠ Λίθε - ΠΞΑ Θαξδίηζαο ΓΑΙΘΗΟΑΛΖΠ-ΠΑΟΑΘΗΛΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 ΣΑΛΘ 19.00 ΣΑΛΘ - ΑΔΛ Ξαλνξάκαηνο ΚΞΔΙΙΝΠ ΔΚΚ.-ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΟ. 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Πεξξώλ 19.00 ΑΝ Πεξξώλ - ΠΦΘ Ξηεξηθόο ΗΠΘΑΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 ΔΑΘ Πηαπξνύπνιεο 19.00 ΑΚΠ Λέζηωξ - ΑΠ Διπίο ΓΟΑΛΗΡΠΑΠ-ΡΝΠΝ΢ΛΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Λ. Πακαξάο 18.00 ΑΠ Άζινο - Ξήγαζνο Ξνιίρλεο ΚΑΟΘΑΡΠΑΠ-ΚΑΟΓΑΟΗΡΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 ΔΑΘ Λεάπνιεο 19.30 ΑΠ Καθεδνληθόο - ΚΓΠ Απόιιωλ Θ΢ΟΗΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ-ΘΝ΢ΘΝ΢ΚΑΘΑΠ 

 
Ρεπό η Αναγέννηση Άρτας. 

 
 



 

ΟΡΙ΢ΜΟΙ ΓΙΑΙΣΗΣΩΝ 

 
 

Α2 Δθνική Καηηγορία Γσναικών 

 
Α’  Όμιλος – 13η 

αγωνιζηική 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Γ. Γαιαλόπνπινο 17.00 ΑΝ Ξνζεηδώλ - Έλωζε Βύξωλα ΘΡΔΛΑΠ-ΘΝ΢ΓΗΑΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Ιίλην 16.00 ΑΘΙΔΠ Ζξαθιείνπ - ΓΠ Αζηέξαο Αγ. Γεκ. ΘΝΘΘΘΑΠ-ΑΚΑΟΓΗΑΛΗΡΑΘΖΠ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Απόιιωλα 12.00 ΑΠΞ Απόιιωλ - ΑΠ Λεξέαο ΓΘΝΙΦΖΠ-ΓΑΙΑΛΖΠ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Πη. Θαιαϊηδήο 19.30 ΑΝΛ Ακαδόλεο - ΝΦΑ Απνιιώληνο ΚΑΙΙΗΑΟΑ-ΞΑΞΑΓΝΓΗΑΛΛΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Ξαξαιίαο 18.00 Απόιιωλ Θαιακάηαο - ΑΔ Αγ. Ξαξαζθεπήο ΡΠΝ΢ΚΔΙΔΑΠ-ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝΞΝ΢ΙΝΠ 

Πάββαην 26/1/2019 Λ. Ξαμηκαδάο 18.00 ΓΠ Ξεηξνύπνιεο - ΓΠ Κεζζεληαθόο ΘΝ΢ΟΞΑΛΗΓΖΠ-ΛΗΘΑΘΖΠ 

 
 

Β’  Όμιλος – 15η 
αγωνιζηική 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΔΓΟ ΩΡΑ ΢ Τ Ν Α Ν Σ Η ΢ Η ΓΙΑΙΣΗΣΔ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Θαηζηκήδνπ 18.00 ΑΠ Αζθιεπηόο - Αθαδ. Ξξωη/ηωλ Ξεύθ. ΣΙΩΟΝΠ-ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ 

Θπξηαθή 27/1/2019 Η. Ιεκνλίδεο 18.30 ΑΠ Διπίο - ΑΞΠ Λαπάξρνπ  Βόηζε ΚΞΝ΢ΓΗΝ΢ΘΑΠ ΘΩΛ.-ΑΛΘ΢ΚΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 1ν Γπκλ.-Ιπθ Ιάξηζαο 17.00 ΔΑ Ιαξίζεο - ΑΠ Γηάλλελα ΘΑΡΠΗΝ΢ΙΖΠ-ΣΑΟΓΑΙΗΓΖΠ 

Πάββαην 26/1/2019 ΓΑΘ Θαιακίηζαο 19.30 ΑΝ Θαβάια - ΔΝ Πηαπξνύπνιεο ΓΖΚΝ΢-ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ 

Πάββαην 26/1/2019 Κ.Ξαξαζθεπόπνπινο 18.00 ΓΠΓ Λίθε - ΑΠΘ Ιαγθαδά ΡΝΛΝΛΗΓΖΠ-ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ 

Θπξηαθή 27/1/2019 ΓΑΘ Αζβεζηνρωξίνπ 19.00 ΚΑΠ Λέα Γεληά - ΓΠ Γξάκαο ΚΑΙΑΘΗΓΖΠ-ΘΔΣΑΓΗΑ 

 
Ρεπό ο Γ΢ Ένωζη Δλαζζόνας. 

 
 

Πειίδα 4 (από ζύλνιν 4) 
 
 



 

ΟΡΙ΢ΜΟΙ ΓΙΑΙΣΗΣΩΝ 

 


